
248

Středa 13. týdne 2

A QQQ  


Kdo




ži -




je


správ-



ně,




to -




mu


u -


ká -




žu




Bo -


ží


spá -


su.

A QQQ
             

E QQQ
         E QQQ       


 


    

OL639

[Ž 50 (49),23b]

R.

(   )A QQQ 

Slyš, můj lide, budu1. 




mlu -

 
 

vit,



Izraeli, proti tobě budu svědčit, +
                                         já jsem Bůh,




tvůj

 

Bůh!

A QQQ   


    A QQQ

Nekárám tě pro tvé2. 
Nemusím brát býka z tvého3. 

o -
chlé -

bě - ti,
va

vždyť tvé žertvy jsou stále
ani kozly z tvých

pře -
o -

de mnou.
hrad.

A QQQ

Neboť mně patří veškerá4. 
Znám všechny ptáky5. 

le -
na

sní
ne -

zvěř
bi,

   a na svých horách mám zvířat
mé je vše, co se hemží

na
na

ti -
po -

síc.
li.

A QQQ

Kdybych měl hlad, nebudu ti o tom6. 
Copak požívám maso7. 

ří -
z bý -

kat,
ků

   vždyť můj je svět se vším, co ho
   či piji

pl -
ko - zlí

ní!
krev?

A QQQ

   Proč odříkáváš má8. 
   ty, který nenávidíš9. 

při -
ká -

ká - zá - ní
zeň

   a bereš do úst mou
a má slova házíš

smlou -
za se -

vu
be?

Ž 50 (49)












*

*
*


*

*




*
*

*
*



R.



R.

R.

R.

R.

Čtvrtek 13. týdne 2

A 


Ho-




spo -




di -




no -




vy




vý -




ro -




ky




jsou




prav-




di -



vé,




všech-




ny




jsou




spra-




ve -




dli -


vé.

A     . 

E         . E               . 

OL640

[Ž 19 (18),10b]
R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A 

Hospodinův zákon je1. 
Hospodinův příkaz je2. 




do -
spo -



ko -
leh -




na -
li -



lý,
vý,



občerstvuje
nezkušenému dává




du -
mou -

 
 

ši,
drost.

A   


    


A

Hospodinovy předpisy jsou3. 
Hospodinův rozkaz je4. 

správ -
ja -

né,
sný,

působí radost
osvětluje

srd -
o -

ci,
či.

A

Bázeň před Hospodinem je5. 
Hospodinovy výroky jsou 6. 

u -
prav -

přím -
di -

ná,
vé,

trvá
všechny jsou

na
spra -

vě -
ve - dli -

ky,
vé.

A

Dražší jsou7. 
sladší jsou8. 

nad
nad

zla - to,
med,

nad hojnost zlata
nad šťávu

ry -
z plá -

zí - ho,
stů.

E   


    




Ž 19 (18) 

*
*

*
*

*
*

*
*



R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


